Kiinteistonpidon palveluhakemisto

ISANNOINTI

HELSINKI

Aavatalo Oy

Taloyhtididen isanndintia

Pohjoinen Hesperiankatu 15 A 7. krs
00260 Helsinki

p. 010 311 3300, www.aavatalo.fi
www.facebook.com/aavatalo

Eiran Isannoitsijatoimisto Oy
Teemu Hagner

Elimaenkatu 20 A 5. krs

00510 Helsinki

www.2727350.fi

Estlander & Co. Oy Ab
Peter Estlander, AIT, KTM
Annankatu 25, 00100 Helsinki
p. 010 837 0800
info@estlander.fi
www.estlander.fi

Isanndinti Luotsi Oy

Timo Salminen

Elielinaukio 5 B

00100 Helsinki

p. 010 207 5300
timo.salminen@isannointiluotsi.fi
www.isannointiluotsi.fi

Kallion Isannginti ja
Tilitoimisto Oy

Petri Juustila, AIT

Kolmas linja 18, 00530 Helsinki
p. 040 347 7000
info@kallionisannointi.fi

www kallionisannointi.fi

LIV Isannointi Oy
Sibeliuksenkatu 4 b

00260 Helsinki

p. 010 8410 410
asiakaspalvelu@livisannointi.fi
www.livisannointi.fi

KOTKA

Kotkan Isannaintipalvelu Oy
Juha Ranta

Naakantie 2 A, 48230 Kotka

p. 044 735 5600
juha.ranta@kotkanisp.fi
www.kotkanisp.fi

PORI

Taloasema Pori
ltsenaisyydenkatu 68, 28100 Pori
p. 040 777 8611
poril@asiakaspalvelu.fi
www.taloasema.fi/pori

TAMPERE

Pamis / Pirkanmaan
Ammatti-Isannointi Oy
Sarvijaakonkatu 5b A, 33540 Tampere
p. 03 447 500
asiakaspalvelu@pamisoy.fi
www.pamisoy.fi

TURKU

Varsinais-Suomen Isannointitalo Oy
Maariankatu 4 C, 20100 Turku
isannointi@isannointitalo.fi

p. 020 722 9976
www.isannointitalo.fi

VAASA

Tili- ja Isannointi Pihapolku Oy
Meijerinkatu 15

65100 Vaasa

p. 044 515 5908
www.ispihapolku.fi

v
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MEDIATOIMISTO
Dorimedia Oy

Timo Hyvonen

050 468 2290

Erja Joentausta

050 374 9444
etunimi.sukunimi@dorimedia.fi

P

MUUT

ASIANTUNTIJAPALVELUT

AP-Yhtiopalvelut Oy

Taloyhtion hankintojen maarittely
ja kilpailutus.

p. 050 3799 802
paavo.ahonen@ap-yhtiopalvelut.fi
www.ap.yhtiopalvelut.fi

Isdnnointi & Konsultointi

Opti Mare Oy

Isdnndinti- ja As Oy konsultointi
Kuluanalyysit, PTS- ja korjaustarve
p. 050 352 2510
meri@optimare.fi

www .optimare.fi

Jadecs Oy

Katto- ja julkisivu-urakoiden
rakennuttaminen ja valvonta
jadecs.fi

info@jadecs.fi

Kattokonsultointi

Jari Mustikkamaa Oy

Vesikattojen HTT-tavarantarkastukset
ja valvontatyot

p. 040 550 0555
jari.mustikkamaa@opeco.fi

www kattokonsultointi.fi

ENERGIATODISTUKSET

Plansell Oy

p. 040 615 8655
toimisto@plansell.fi
www.plansell.fi

ISANNOINNIN KILPAILUTUS

Aarre & llo Oy

045 7877 4896
hannu.liitsola@gmail.com
www.aarrejailo.fi/palvelut-taloyhtioille

MAAPERATUTKIMUKSET

Suomen Maatutkapalvelu Oy
Salaojaremontti tai
pihasaneeraus tiedossa?

tj. Terho Makinen

p. 050 557 9098
info@maatutkalla.fi
www.maatutkalla.fi

SUOMEN KIINTEISTOLEHTI- 9 - 2025

LVISA - Antenni ja tele

MYYNTI JA ASENNUS
PAAKAUPUNKISEUTU

sony Antenniasennus Rajamiki Oy
Jakkitie 19, 01300 Vantaa

p. 040 637 8899, Ari Rajamaki
info@antenniasennusrajamaki.fi
www.antenniasennusrajamaki.fi

ORIMATTILA

‘a Exatell

Rantasenkuja 1, 16300 Orimattila
p. 044 974 6648
mika.pihlajamaa@exatell.fi
www.exatell.fi

LVISA - limanvaihto

- Estaa takaisinvirtauksen
ulkoilmasta huoneistoon

- Tehostaa huoneiston ilmanvaihtoa

- Raéataldidyt kokoojakammiot

- Hormi-imurit myés erikseen

- Edellyttda korvausilman saantia

Meiltd myos korvausilmaventtiilit!

LUGTETTEVA 1)
KUMPPANI
Tscest

Myynti ja tiedustelut: Eskon Oy

Jenni Ekkala Ajomiehentie 13
puh. 09 863 4161 00390 Helsinki
jenni.ekkala@eskon.fi www.eskon. fi

SUOMEN KIINTEISTOLEHTI 9 - 2025

KINTEISTONARVIOINTI

YLEISAUKTORISOINTI

A</ CATELLA PROPERTY OY
p. 010 5220 100

www catella.fi
etunimi.sukunimi@catella.fi

Lehtonen Arja

johtaja, KHK, AKA, LKV
Koko Suomi

p. 0500 763 427

A".CBRE FINLAND OY
www.cbre.fi

Olli Kantanen

p. 050 5400 805
olli.kantanen@cbre.com

MAA- JA METSATALOUS-
AUKTORISOINTI

A<\ LANSI-SUOMEN
METSATILAT OY LKV
Kiikanojantie 23, 38300 Sastamala
p. 0400 636 113 www.metsatilat.fi

Jukka Pusa,
toimitusjohtaja LKV, AKA
p. 0400 636 113
jukka.pusa@metsatilat.fi

Miika Bucktman, LKV, AKA
p. 040 557 3947
miika.bucktman@metsatilat.fi

Rauno Hakala, LKV, AKA
p. 0400 124 832
rauno.hakala@metsatilat.fi

Timo Heikkila, LKV, AKA
p. 0400 167 825
timo.heikkila@metsatilat.fi

Oiva Vierikka, LKV, AKA
p. 040 580 3144
oiva.vierikka@metsatilat.fi




